
FINALI CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI INVERNALI
LIGURIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 4 PESCHIERA Martina 1995 ITA Andrea Doria 29.27
2 3 MAGNANO Federica 2001 ITA Genova Nuoto 29.99
3 5 MORINI Gaia 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 30.15
4 1 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 30.38
5 2 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 30.44
6 6 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 30.61
7 7 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 31.29
8 8 MAIMONE Valentina 1996 ITA Sportiva Sturla 31.44

    Pubblicata: 15/02/2014 ore 16:10

Serie 2
1 5 SIMEONE Arianna 1996 ITA Rapallo Nuoto 31.39
2 4 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 31.41
3 3 GUAZZI Milena 1993 ITA Genova Nuoto 31.69
4 6 CHIARI Irene 1998 ITA on Sport Sestri Levante 31.94
5 7 ADANI Carlotta 1997 ITA Genova Nuoto 32.77
6 8 MURATORE Chiara 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 33.18
7 1 BARLOCCO Gaia 1988 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 33.39

NON CLASSIFICATI

2 CARDONE Federica 1995 ITA UISP Nuoto Valdimagra SQ
Nuotata irregolare
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Serie 3
1 5 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 33.03
2 4 BOTTAZZO Mara 2001 ITA Aragno Rivarolesi 33.06
3 2 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 33.86
4 3 GASTALDI Elisa 2000 ITA Aragno Rivarolesi 33.96
5 6 LA CAMERA Sofia 1999 ITA Rapallo Nuoto 34.20
6 1 PARODI Biancamaria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 34.81
7 8 ROMEZZANO Valeria 1999 ITA on Sport Sestri Levante 35.10
8 7 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 35.38
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FINALI CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI INVERNALI
LIGURIA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

1 PESCHIERA Martina 1995 ITA Andrea Doria 29.27
2 MAGNANO Federica 2001 ITA Genova Nuoto 29.99
3 MORINI Gaia 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 30.15
4 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 30.38
5 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 30.44
6 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 30.61
7 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 31.29
8 SIMEONE Arianna 1996 ITA Rapallo Nuoto 31.39
9 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 31.41

10 MAIMONE Valentina 1996 ITA Sportiva Sturla 31.44
11 GUAZZI Milena 1993 ITA Genova Nuoto 31.69
12 CHIARI Irene 1998 ITA on Sport Sestri Levante 31.94
13 ADANI Carlotta 1997 ITA Genova Nuoto 32.77
14 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 33.03
15 BOTTAZZO Mara 2001 ITA Aragno Rivarolesi 33.06
16 MURATORE Chiara 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 33.18
17 BARLOCCO Gaia 1988 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 33.39
18 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 33.86
19 GASTALDI Elisa 2000 ITA Aragno Rivarolesi 33.96
20 LA CAMERA Sofia 1999 ITA Rapallo Nuoto 34.20
21 PARODI Biancamaria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 34.81
22 ROMEZZANO Valeria 1999 ITA on Sport Sestri Levante 35.10
23 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 35.38

NON CLASSIFICATI

CARDONE Federica 1995 ITA UISP Nuoto Valdimagra SQ
Nuotata irregolare
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